REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TEPA‘&URIVF

DITE KONFLIKTIT TE INTERESIT :
Addresie BeReshit Callabow, Tel: 300 U999, Fax: 042 2258-516, Website: waaw hidaapon al, E-mail: inludehidas goval L
" o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmiéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ., me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dL.7.4.2005, liglin nr,9475, d6.9.2.2000, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ermri _ Atissia Mhbiemri

Funksioni
Gjvgtar prane Gjykates Administirative te bhknlleq s¢ Pare Tirane

Institucioni dhe adresa Rk

Cejvkata Administrative ¢ Shkalles se Pare Tirane, Rruga Don Boske, pranc “\pll'slllt 1 l'-.llf.l'l"‘lh
Tiranc. -
Data e emérimit né funksionin gé kiven Data e dorézimit t€ deklaratés

17.09.2004 _ e _ 18.03.2014

T

NE bazé ¢ nenit %1, # lgjit ne.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, to
detyrimeve financiare (& t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auntorizoj: i

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i PErgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g¢ t& verifikojn& né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shiié e verteté. .
L

Neénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

-
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momerftin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ngé valuté g€ pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do Toj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publilké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém devi né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

E

I

dt.31.10.2013
. shuma e paguar ¢
likuiduar me ane le kursimeve nga paga.

Kontrates

x Dﬂkumcnmj
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues |
(Nr. Fletémi,
Blerie autoveture per perdorim vetjak tip | 350 000 (tregind e | Pronesi 2
Mitsubishi Pajern, viti 2004, me anc te | pesedhjete mije) leke. vetjake tlete(kantrat

., certifikate

pronesie) J

1

P
|
|

J

&

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d  lgit nr.9049, datg 10.04,2003)

a) pasuritd @ paluzjishme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasuritd e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

<} sendet me vierd 1€ vecantd mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me viertt dhe piestt e kapitalit ng zolérim,

dy vierén e likviditereve, giendje né cash, nd Nogar njedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

leké ose ng valuld 18 huaj;

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksiomin., natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit 18 deklarimit. ;

! Shuma e t& ardhurave té

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe ne

Dokumenta

Pérshkrimi i (& ardhurave justifikues

fjalé) {Nr. Fletéve)
| Te ardhura nga paga si gjyqtar prane Gjykates se [ 1 000 761(nje milion e
Rrethit Gjvgesor Viere nga data 01.01.2013 deri ne | shtateqind e
date (4.11.2013. gjashtedhjete e njej leke

bruio nse 703

682 (shtateqind e

nentedhjete e tre mije ¢
giashteqind e tetedhjete
y | e dy) leke neto

Te ardhura nga paga si gjyqtar prane Gjvkates 184  247(njeqind e
Administrative te Shkalles se Pare Tirane nga data | tetedhjete e kater mije ¢
(4.11.2013 deri ne date 31.12.2013. dygind ¢ dyrete e
shtate) leke bruto ose
141 501  (njeqind e
dveete e nje mije e
peseqind ¢ nje) leke
neto

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj
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Nése kv Jornar éshie | pamiaftueshém, vashdon! & plotésoni né fotakopie 1 1,

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretévg etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pirshkruani hollésisht gEllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muoaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohérgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor,

‘Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri nié 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t& deklarimit vitit té delklarimit (Nr. Fletéve)

_ (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg)
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&
Nése kv format éshté | pamiafiueshem, vazhidoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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